ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

DECRETO Nº 01

De 04 de janeiro de 2021.

Exonera ocupantes de Cargos em Comissão,

Funções de Confiança e dá outras

providências.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no

uso das atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar todos os ocupantes dos Cargos de Provimento em Comissão constante

da Estrutura Administrativa da Prefeitura de Santa Rosa de Lima.

Art. 2º. Exonerar todos os ocupantes das Funções de Confiança e retirar todas as

gratificações concedidas aos servidores públicos da Prefeitura de Santa Rosa de Lima,

do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 3º. O seguinte decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de janeiro de 2021.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 04 de janeiro

de 2021.